

خودکشی دختر جوان پایان دوستی با پسری که ادعای عاشقی داشت



شده و به من پیشنهاد ازدواج داد و من نیز بلافاصله پیشنهاد او را قبول کردم. مریم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت:

علیرضا به من گفت قصد دارد تا مرا به خانواده‌اش معرفی کند و به این ترتیب و حيله مرا به منزلشان در محدوده فلکه

علیرضا به من گفت قصد دارد تا مرا به خانواده‌اش معرفی کند و مرا به منزلشان در محدوده فلکه دوم صادقیه برد، من به علیرضا اعتماد کامل داشتم؛ حسین ورود به خانه متوجه شدم او به دروغ مرا به داخل خانه کشانده، قصد داشتم از خانه خارج شوم اما ... به گزارش باشگاه خبرنگاران، مدتی قبل پرونده‌ای از شعبه ششم دادگاه کیفری یک تهران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد مبنی بر اینکه دختر خانم جوانی حدوداً ۲۰ ساله توسط جوانی به نام علیرضا (متولد ۱۳۷۱) مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. با حضور والدین مریم در اداره شانزدهم، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که مریم با تهیه نوشیدنی مسموم اقدام به خودکشی کرده که خوشبختانه با انتقال سریع به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی از مرگ نجات پیدا کرده و در حال حاضر در حال تکمیل اقدامات درمانی است لذا کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ برای انجام تحقیقات و بیمارستان اعزام شدند. مریم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: بهمن ۹۷ از طریق فضای مجازی با علیرضا آشنا شدم، ابتدا ارتباط ما در حد چند پیام کوتاه بود تا اینکه این ارتباط هر روز بیشتر و بیشتر شد تا نهایتاً برای نخستین بار داخل پارک با یکدیگر ملاقات کردیم. وی افزود: مدتی از آشنایی من و علیرضا گذشت و من در طی این مدت علاقه شدیدی به علیرضا پیدا کرده بودم تا اینکه یک روز علیرضا مدعی قصد خود برای ازدواج با من

انبار محصولات سلولزی در آتش سوخت

پارکینگی که به محلی برای نگهداری دستمال کاغذی و پوشک بچه تبدیل شده بود، در آتش سوخت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، عباس جهانگیری، افسر آماده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: پارکینگ ۷۰ متر مربعی یک ساختمان چهار طبقه مسکونی که توسط مالک ساختمان به عنوان انباری محصولات سلولزی استفاده می‌شد، به علت نامشخصی کاملاً طعمه آتش‌سوزی شده و حین رسیدن نیروهای آتش‌نشانی، شعله‌های آتش به دلیل اشتعال‌زا بودن اقلام موجود در این انباری، در حال سرایت به طبقات فوقانی این ساختمان بود. وی تصریح کرد: با توجه به تماس‌های اولیه و گزارش احتمال وجود فرد یا افراد گرفتار داخل این پارکینگ، تعدادی از آتش‌نشانان به جست‌وجوی محبوسان احتمالی در میان این آتش‌سوزی پرداختند. جهانگیری خاطرنشان کرد: چون این انباری مملو از محصولات سلولزی از قبیل دستمال کاغذی، پوشک بچه و سایر اقلام بود، نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله پس از قطع جریان برق ساختمان با به کارگیری تجهیزات ویژه و لوله‌های آبرسانی، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های آتش شدند. به گفته افسر آماده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی، این حریق در مدت زمان کوتاهی، مهار و کاملاً خاموش شد و همچنین از سرایت شعله‌های آتش به ساختمان‌های همجوار جلوگیری به عمل آمد.



کشف انبار مشروب و ۶۰ کیلو شیشه

رئیس پلیس امنیت پایتخت اعلام کرد: یک انبار حاوی ۷۰ گالن مشروبات الکلی و ۶۰ کیلوگرم ماده روانگردان (شیشه) که داخل یک دستگاه خودرو وانت در پایتخت جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. سردار علی ذوالقدر گفت: خبری در خصوص تهیه و توزیع مشروبات الکلی از سوی فردی به نام «پنهان» با یک دستگاه خودرو وانت در محدوده غرب تهران تحت پوشش تعمیرکار و نصاب درب و پنجره به پلیس رسید و موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت. وی ادامه داد: تحقیقات پیرامون شناسایی این متهم آغاز شد اما در طول تحقیقات انجام شده مشخص شد که این متهم علاوه بر توزیع مشروبات الکلی در تهیه و توزیع مواد مخدر روانگردان از جمله شیشه نیز فعالیت دارد. ذوالقدر با بیان اینکه در نهایت مأموران پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی پایتخت، مخفیگاه متهم را در محدوده بزرگراه ستاری شناسایی کردند، اظهار داشت: با هماهنگی‌های

غرق شدن مادر به همراه ۲ کودک در استخر خانگی

غرق شدن ۳ نفر در استخر خانگی داشت. آمبولانس اورژانس بلافاصله در محل حادثه حاضر شد اما متأسفانه مشاهده شد مادر ۳۵ ساله و دو کودک ۳ و ۶ ساله در استخر خانگی جان خود را از دست داده‌اند. گفتنی است اقدامات احیاء توسط پرسنل اورژانس روی هر سه نفر بلافاصله و به مدت طولانی انجام شد که متأسفانه اقدامات احیاء قلبی - ریوی نتوانستند به نجات آن‌ها منجر شود.

سرقت گردنبند طلای مادر برای خرید موتورسیکلت

فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت از دستگیری مرد جوانی به اتهام سرقت طلای مادرش در متروی پایتخت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ علی رافی فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت اظهار کرد: روز هشتم ماه جاری هنگام تردد مسافران از گیت‌های ورودی ایستگاه مترو، مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه به رفتار مسافری مشکوک شدند که اضطراب شدیدی داشت و در ادامه

جدول شماره ۵۴۵۶

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5456. The grid contains black and white squares representing a crossword puzzle.

پاسخ جدول شماره ۵۴۵۵

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5455. The grid contains black and white squares representing a crossword puzzle.

زوج زورگیر دستگیر شدند



رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن و شوهر جوانی تحت عنوان زوج مسافر با طعمه قرار دادن زن جوان اقدام به زورگیری از رانندگان مسافرکش می‌کردند، خبر داد. به گزارش ایستگاه، سرهنگ کارآگاه کریم یوسف وند در این باره اظهار کرد: روز چهارشنبه (۱۸ اردیبهشت ماه) پرونده‌ای از کلانتری باقرشهر در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت که در این پرونده راننده‌های اظهار کرده بود یک زن و مرد جوان طی یک زورگیری و جبهه نقد و خودرو برآید وی را به سرقت برده‌اند. وی با اشاره به در دستور کار قرار گرفتن پرونده و حضور مالباخته در کلانتری گفت: مالباخته پس از حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که ساعت ۲۲ روز سه‌شنبه (۱۷ اردیبهشت) خانم جوانی را به عنوان مسافر سوار ماشین کرده و هنوز چند متر بیشتر حرکت نکرده بوده که یک موتورسوار نزدیک ماشین شد و به بهانه پرسیدگی بیرون کشیده و روی سندی و به محض توقف خودرو چاقو و قمه‌ای را از زیر لباس خود خارج کرده و آن را زیر گلوئی راننده گذاشت است سپس موتورسوار راننده را از پشت فرمان بیرون کشیده و روی سندی شاگرد راننده نشانده است و از خانم مسافر که مشخص شده همدستی وی است نیز خواسته که مواظب باشد. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: بعد از مدتی مرد جوان پشت فرمان نشست و راننده را به بیابان‌های کهریزک بردند و در این محل حدود ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد، کارت عابریک، گوشی تلفن همراه و خودرویش را به سرقت بردند. همچنین پس از مقاومت راننده وی را از ناحیه ران پای چپ مجروح کردند و با خودرو از محل متواری شدند. یوسف‌وند ادامه داد: همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده «سرقت به عنف خودروی پراید» پرونده مشابه دیگری نیز به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن راننده یک پژو پارس عنوان کرده بود خانم جوانی را در کنار خیابان به عنوان مسافر درست سوار ماشین کرده و هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بوده بود که متوجه شده یک خودروی پراید در حال تعقیب وی است. بعد از مدتی نیز متوجه شده

فوت یک دانش آموز بر اثر سقوط از سرویس مدرسه

اظهار کرد: یکی از دانش‌آموزان اسفراینی بر اثر سقوط از سرویس مدرسه جان خود را از دست داد. رئیس اداره حوادث و فوریت‌های پزشکی اسفراینی خودروی سرویس مدرسه را